2D/3D Profil Sensoru

MLWLO33

Siparis numarasi

e Ecolab
e IP69K

o Metal, organik ve yar seffaf malzemeler lizerindeki
uygulamalar icin mavi 1s1k
® Saniyede 12 milyona varan 6l¢ciim noktasi

2D/3D profil sensoérleri, belirlenecek nesnenin Uzerine
bir lazer cizgisi yansitir ve ftriangllasyon acisinda
yerlestiriimis dahili bir kamera araciidiyla hassas,
dogrusallastirimis  bir  ylUkseklik  profili  olusturur.
weCat3D serisi, standart ve acik arabirimi sayesinde
DLL program kUtiphanesi veya GigE-Vision standartlari
araciligiyla ek kontrol Unitesi olmadan entegre edilebilir.
wenglor, alternatif olarak uygulamanizi ¢6zmek icin 6zel
yazilim paketleri de sunmaktadir.

2D/3D Sensorler

Teknik Veriler

weCat3D

Calisma araligi Z

Olgiim araligi Z

Olgiim araligi X

Dogrusallik sapmasi
Gozundrlik Z

Gozunarlik X

Isik tard

Dalga boyu

Kullanim émri (Tu = +25 °C)
Lazer sinifi (EN 60825-1)

Gevre sicakhig

Depolama sicakligi

Misaade edilen maks. harici 1sik
EMU

Sok dayanimi DIN IEC 68-2-27
Titresim dayanimi DIN IEC 60068-2-6
Nem

Besleme gerilimi

G tiketimi (Ub = 24 V)
Oleiim hizi (alt numune alma)
Cikis orani

Giris/Cikis sayisi
Anahtarlama ¢ikisi gerilim diigmesi
Réle ¢ikisi anahtarlama akimi
Kisa devre korumali

Ters kutup korumali

Asir yik korumali

Arayliz

Aktarim hizi

Koruma sinifi

FDA Accession Number

Goévde malzemesi
Koruma sinifi

Kablo uzunlugu
Bikilme yaricapi
Optik kapak

Kablo kilifi materyali

300...1000 mm
700 mm
280...830 mm
175 ym
27..162 ym
181...446 ym
Lazer (mavi)
405 nm

20000 h

2M

0..45 °C
-20...70 °C

5000 Lux

DIN EN 61000-6-2;
61000-6-4
30g/11ms

69 (10...55 Hz)
%5...95, yogusmasiz

18...30 VDC
300 mA
350...6000 /s
180...6000 /s

4

<15V

100 mA

Evet

Evet

Evet

Ethernet TCP/IP
100/1000 Mbit/s
1]

2110262-000

Paslanmaz %elik V2A,
(1.4305 / 303)

IP69K

5m

87 mm

Plastik, PMMA
Plastik, TPE

MTTFd (EN ISO 13849-1) 3706,54 a

Push-Pull o
I

Baglanti semasi no. @l

Tamamlayici Griinler

Endustriyel switch EHSS001
Kontrol Unitesi
Yazilim
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Olgiiler mm olarak verilmistir (1 mm = 0.03937 ing)

Rx+/-
Tx+/-
Bus

La

Mag
RES
EDM
ENAarsa22

Not connected

Test Input

Test Input inverted

Trigger Input

Ground for the Trigger Input
Analog Output

Ground for the Analog Output
Block Discharge

Valve Output

Valve Control Output +

Valve Control Output 0 V
Synchronization

Ground for the Synchronization
Receiver-Line

Emitter-Line

Grounding

Switching Distance Reduction
Ethernet Receive Path
Ethernet Send Path
Interfaces-Bus A(+)/B(-)
Emitted Light disengageable
Magnet activation

Input confirmation

Contactor Monitoring
Encoder A/A (TTL)

wenglor

the innovative family

ENBrsiz2 | Encoder B/B (TTL)
ENa Encoder A

ENs Encoder B

AMIN Digital output MIN
AMAX Digital output MAX
Aok Digital output OK
SY In Synchronization In
SY OUT | Synchronization OUT
Our Brightness output
M Maintenance

rsv Reserved

Wire Colors according to DIN IEC 60757
BK Black

BN Brown
RD Red
oG Orange
YE Yellow
GN Green
BU Blue
VT Violet
GY Grey
WH White
PK Pink
GNYE Green/Yellow

233
0 + Supply Voltage +
WHOG P - Supply Voltage 0 V
:EIE:L. E:_Bﬁ t i Supply Voltage (AC Voltage)
WHGN ._ A Switching Output (NO)
:E|E_.§N E:_Bg t A Switching Output (NC)
- \ Contamination/Error Output (NO)
EIE% Bi_DD + v Contamination/Error Output (NC)
——~——@ Bi_DD —| E Input (analog or digital)
BU ®Bi DC + T Teach Input
:EIE:M. Bi DC — z Time Delay (activation)
- S Shielding
RxD Interface Receive Path
TxXD Interface Send Path
RDY Ready
BN + GND Ground
0 WH E/A1 cL Clock
GN
E/A2 E/A Output/Input programmable
SE E/A3 ] 10-Link
E/A4 PoE ower over Ethernet
(B;; a4 En//_\ IN Safety Input
ENCODER ) ® En/A 0SSD Safety Output
RS422 VT @ En/? Signal Signal Output
(TTL) GYPK o En/B BI_D+/- | Ethernet Gigabit bidirect. data line (A-D)
RDBU o En/O ENoRrs422| Encoder 0-pulse 0/0 (TTL)
BU ® En/O PT Platinum measuring resistor
—t S e -
en CE ®
ECOLAB cAa vemamem | | ROHS

Olgiim alani X, Z

X/mm

300

200

100

100

200

300

400

400

MLWL033
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Z = Galisma mesafesi

X = Olgtim araligi
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